
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/2015 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 220 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 3, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Buczek, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Buczek, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się plan wydatków na „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2015”, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się plan „Dotacji z budżetu Gminy Buczek na rok 2015 planowanych do udzielenia podmio-

tom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Przyjmuje się „Równowagę budżetu Gminy Buczek na rok 2015”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami, a wydatkami w wy-

sokości 1.379.880 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 179.880 zł; 

2) wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 1.020.170 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 179.830 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.100.000 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 720.120 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 1480



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Zieliński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1480



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/32/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BUCZEK NA ROK 2015 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektrycz-

ną, gaz i wodę 
437 100,00 0,00 63 620,00 500 720,00 

  40002   Dostarczanie wody 437 100,00 0,00 63 620,00 500 720,00 

    0830 Wpływy z usług 436 000,00 0,00 63 620,00 499 620,00 

750     Administracja publiczna 638 219,19 0,00 16 144,00 654 363,19 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

417 787,66 0,00 12 800,00 430 587,66 

  75011   Urzędy wojewódzkie 35 617,00 0,00 3 344,00 38 961,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

35 617,00 0,00 3 344,00 38 961,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 040 951,00 -244 000,00 0,00 6 796 951,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

260 680,00 -244 000,00 0,00 16 680,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

248 380,00 -244 000,00 0,00 4 380,00 

801     Oświata i wychowanie 460 056,00 0,00 55 725,00 515 781,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

338 056,00 0,00 55 725,00 393 781,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 55 725,00 55 725,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 55 725,00 55 725,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 55 725,00 55 725,00 

852     Pomoc społeczna 1 642 275,81 -5 000,00 5 000,00 1 642 275,81 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

174 899,81 0,00 0,00 174 899,81 

  85204   Rodziny zastępcze 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 270 166,00 0,00 5 000,00 1 275 166,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685 000,00 0,00 244 000,00 929 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1480



bieżące 15 852 520,00 -249 000,00 384 489,00 15 988 009,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

930 743,47 0,00 68 525,00 999 268,47 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 56 900,00 56 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 56 900,00 56 900,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 56 900,00 56 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 56 900,00 56 900,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 56 900,00 56 900,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe 2 318 480,00 0,00 556 900,00 2 875 380,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

638 480,00 0,00 556 900,00 1 195 380,00 

Ogółem: 18 171 000,00 -249 000,00 941 389,00 18 863 389,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 569 223,47 0,00 625 425,00 2 194 648,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1480



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/32/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BUCZEK NA ROK 2015 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 390 940,00 770 940,00 750 940,00 418 500,00 332 440,00 20 000,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 

po zmianach 1 472 940,00 770 940,00 750 940,00 418 500,00 332 440,00 20 000,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 370 940,00 750 940,00 750 940,00 418 500,00 332 440,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 

po zmianach 1 452 940,00 750 940,00 750 940,00 418 500,00 332 440,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 313 000,00 273 000,00 273 000,00 3 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

po zmianach 383 000,00 273 000,00 273 000,00 3 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 313 000,00 273 000,00 273 000,00 3 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

po zmianach 383 000,00 273 000,00 273 000,00 3 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 114 500,00 114 500,00 114 500,00 5 500,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 300,00 110 300,00 110 300,00 5 500,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 114 500,00 114 500,00 114 500,00 5 500,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 300,00 110 300,00 110 300,00 5 500,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 896 674,00 2 761 674,00 2 206 388,88 1 699 479,00 506 909,88 0,00 505 285,12 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 378 344,00 3 344,00 3 344,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 

po zmianach 4 275 018,00 2 765 018,00 2 209 732,88 1 702 823,00 506 909,88 0,00 505 285,12 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 35 617,00 35 617,00 35 617,00 34 979,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 344,00 3 344,00 3 344,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 961,00 38 961,00 38 961,00 38 323,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1480



  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 140 857,00 2 005 857,00 2 005 857,00 1 643 500,00 362 357,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 

po zmianach 3 515 857,00 2 005 857,00 2 005 857,00 1 643 500,00 362 357,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

przed zmianą 118 700,00 118 700,00 117 700,00 31 000,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 

po zmianach 176 700,00 118 700,00 117 700,00 31 000,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 

  75410 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 106 000,00 31 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 107 000,00 106 000,00 31 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 354 294,00 5 354 294,00 4 369 080,00 3 474 200,00 894 880,00 427 800,00 397 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 203,88 -132 203,88 0,00 0,00 0,00 -132 203,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 211,33 190 211,33 55 182,45 0,00 55 182,45 79 403,88 55 625,00 0,00 60 000,00 60 000,00 57 000,00 

po zmianach 5 472 301,45 5 412 301,45 4 424 262,45 3 474 200,00 950 062,45 375 000,00 453 339,00 0,00 60 000,00 60 000,00 57 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 804 660,00 2 804 660,00 2 396 660,00 2 084 400,00 312 260,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 876,80 -55 876,80 0,00 0,00 0,00 -55 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 748 783,20 2 748 783,20 2 396 660,00 2 084 400,00 312 260,00 267 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 281 840,00 281 840,00 213 940,00 199 300,00 14 640,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 327,08 -28 327,08 0,00 0,00 0,00 -28 327,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 807,45 62 807,45 7 182,45 0,00 7 182,45 0,00 55 625,00 0,00 60 000,00 60 000,00 57 000,00 

po zmianach 376 320,37 316 320,37 221 122,45 199 300,00 21 822,45 28 472,92 55 625,00 0,00 60 000,00 60 000,00 57 000,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 672 414,00 672 414,00 221 700,00 200 500,00 21 200,00 48 000,00 397 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 414,00 672 414,00 269 700,00 200 500,00 69 200,00 0,00 397 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkol-

nych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 527,08 23 527,08 0,00 0,00 0,00 23 527,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 527,08 23 527,08 0,00 0,00 0,00 23 527,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 876,80 55 876,80 0,00 0,00 0,00 55 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 876,80 55 876,80 0,00 0,00 0,00 55 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 258 376,00 2 258 376,00 722 958,60 549 821,00 173 137,60 0,00 195 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 237,55 55 237,55 53 810,00 13 810,00 40 000,00 0,00 1 427,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 313 613,55 2 313 613,55 776 768,60 563 631,00 213 137,60 0,00 197 087,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 514 060,00 514 060,00 512 425,00 435 927,00 76 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 427,55 1 427,55 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 487,55 515 487,55 512 425,00 435 927,00 76 498,00 0,00 1 427,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 259 303,00 259 303,00 47 842,60 6 710,00 41 132,60 0,00 195 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 810,00 53 810,00 53 810,00 13 810,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1480



po zmianach 313 113,00 313 113,00 101 652,60 20 520,00 81 132,60 0,00 195 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 721 000,00 721 000,00 721 000,00 13 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 000,00 731 000,00 731 000,00 13 000,00 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 10 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 10 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 418 400,00 418 400,00 0,00 0,00 0,00 418 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 

po zmianach 483 400,00 418 400,00 0,00 0,00 0,00 418 400,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 

po zmianach 315 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 890 000,00 242 000,00 72 000,00 28 000,00 44 000,00 170 000,00 0,00 0,00 2 648 000,00 2 648 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 882 000,00 -1 882 000,00 0,00 

zwiększenie 1 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942 000,00 1 942 000,00 1 882 000,00 

po zmianach 2 950 000,00 242 000,00 72 000,00 28 000,00 44 000,00 170 000,00 0,00 0,00 2 708 000,00 2 708 000,00 1 882 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 696 000,00 48 000,00 48 000,00 28 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 648 000,00 2 648 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 882 000,00 -1 882 000,00 0,00 

zwiększenie 1 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942 000,00 1 942 000,00 1 882 000,00 

po zmianach 2 756 000,00 48 000,00 48 000,00 28 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 708 000,00 2 708 000,00 1 882 000,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 350 880,00 13 807 880,00 10 075 623,48 6 345 226,00 3 730 397,48 1 036 200,00 1 098 659,52 20 000,00 4 543 000,00 4 543 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 018 403,88 -136 403,88 -4 200,00 0,00 -4 200,00 -132 203,88 0,00 0,00 -1 882 000,00 -1 882 000,00 0,00 

zwiększenie 3 910 792,88 258 792,88 122 336,45 17 154,00 105 182,45 79 403,88 57 052,55 0,00 3 652 000,00 3 652 000,00 1 939 000,00 

po zmianach 20 243 269,00 13 930 269,00 10 193 759,93 6 362 380,00 3 831 379,93 983 400,00 1 155 712,07 20 000,00 6 313 000,00 6 313 000,00 1 939 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1480



Załącznik nr 3  

do uchwały nr IV/32/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY BUCZEK NA ROK 2015 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

      
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowo-

ści Buczek 
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

600     Transport i łączność 620 000,00 82 000,00 702 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 620 000,00 82 000,00 702 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 82 000,00 702 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej 103102E w Brodni Dolnej 620 000,00 0,00 620 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 103103E w miejscowości 

Brodnia - dokumentacja techniczna 
0,00 7 000,00 7 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 103119E Buczek-Wola Bucz-

kowska - dokumentacja techniczna 
0,00 40 000,00 40 000,00 

      Zakup Pylonów Informacyjnych - Witaczy 0,00 35 000,00 35 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 70 000,00 110 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 70 000,00 110 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 70 000,00 110 000,00 

      
Rozbudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Buczku - dokumen-
tacja techniczna 

0,00 70 000,00 70 000,00 

      
Wykup gruntów pod budowę drogi w miejscowości  

Czestków F i Cestków B 
40 000,00 0,00 40 000,00 

750     Administracja publiczna 135 000,00 1 375 000,00 1 510 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135 000,00 1 375 000,00 1 510 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 1 375 000,00 1 510 000,00 

      Rozbudowa Urzędu Gminy w Buczku  135 000,00 1 375 000,00 1 510 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 58 000,00 58 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 15 000,00 15 000,00 

      Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  0,00 15 000,00 15 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 43 000,00 43 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00 

      
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli Buczkow-
skiej - projekt techniczny 

0,00 43 000,00 43 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00 60 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

      Od wczesnych lat odkrywamy świat! 0,00 3 000,00 3 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 000,00 57 000,00 

      Od wczesnych lat odkrywamy świat! 0,00 57 000,00 57 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 65 000,00 65 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 65 000,00 65 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00 

      
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Buczku - 
dokumentacja techniczna 

0,00 65 000,00 65 000,00 

926     Kultura fizyczna 2 648 000,00 60 000,00 2 708 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 648 000,00 60 000,00 2 708 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 648 000,00 
- 1 822 
000,00 

826 000,00 

      Budowa Hali Sportowej w Buczku - dokumentacja techniczna 0,00 60 000,00 60 000,00 

      
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-sanitarnym 

wraz z infrastrukturą zewnętrzną w miejscowości Czestków B 
2 648 000,00 

- 1 882 

000,00 
766 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 941 000,00 941 000,00 

      
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-sanitarnym 

wraz z infrastrukturą zewnętrzną w miejscowości Czestków B 
0,00 941 000,00 941 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 941 000,00 941 000,00 

      
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-sanitarnym 

wraz z infrastrukturą zewnętrzną w miejscowości Czestków B 
0,00 941 000,00 941 000,00 

Razem: 4 543 000,00 1 770 000,00 6 313 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1480



Załącznik nr 4  

do uchwały nr IV/32/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY BUCZEK NA ROK 2015 PLANOWANE DO UDZIELENIA  

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział  Rozdział  Treść 
Kwota dotacji (w złotych) 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 418 400 0 43 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Buczku 250 000     

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Buczku 168 400     

600 60004 Gmina Łask - pomoc finansowa     20 000 

754 75410 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 

Pożarnej - wpłata na Fundusz Wsparcia PSP 
    15 000 

754 75404 
Komenda Wojewódzka Policji - wpłata na 

FWP 
    8 000 

Jednostki nie zaliczane  

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 375 000,00 0,00 170 000,00 

926 92605 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

    170 000,00 

801 80150 

zadania zlecane do realizacji podmiotom nieza-

liczanym do sektora finansów publicznych 

z zakresu oświaty 

55 876,80     

801 80101 

zadania zlecane do realizacji podmiotom nieza-

liczanym do sektora finansów publicznych 

z zakresu oświaty 

267 123,20     

801 80149 

zadania zlecane do realizacji podmiotom nieza-

liczanym do sektora finansów publicznych 

z zakresu oświaty 

23 527,08     

801 80103 

zadania zlecane do realizacji podmiotom nieza-

liczanym do sektora finansów publicznych 

z zakresu oświaty 

28 472,92     

Razem 793 400,00 0,00 213 000,00 

OGÓŁEM  

(wszystkie dotacji)  
1 006 400,00 

Uwaga! Kwota 8.000 zł na Fundusz Wsparcia Policji 

(75404) jest przez system Bestia wykazywany 

w wydatkach na zadania statutowe oraz kwota 15.000 zł 

(75410) wykazywana jest w wydatkach inwestycyjnych, 

a nie w kolumnie dotacji.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1480



Załącznik nr 5  

do uchwały nr IV/32/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

RÓWNOWAGA BUDŻETU GMINY BUCZEK NA ROK 2015 

Lp. Treść Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianach 

1. Dochody, w tym: 18 171 000,00 692 389,00 18 863 389,00 

  bieżące 15 852 520,00 135 489,00 15 988 009,00 

  majątkowe 2 318 480,00 556 900,00 2 875 380,00 

2. Wydatki, w tym: 18 350 880,00 1 892 389,00 20 243 269,00 

  bieżące 13 807 880,00 122 389,00 13 930 269,00 

  majątkowe 4 543 000,00 1 770 000,00 6 313 000,00 

3. Deficyt/nadwyżka -179 880,00 -1 200 000,00 -1 379 880,00 

4. Finansowanie deficytu 179 880,00 1 200 000,00 1 379 880,00 

5. Przychody ogółem: 900 000,00 1 200 000,00 2 100 000,00 

  Kredyty i pożyczki § 952 900 000,00 0,00 900 000,00 

  Wolne środki § 950 0,00 1 020 170,00 1 020 170,00 

  Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 179 830,00 179 830,00 

6. Rozchody ogółem 720 120,00 0,00 720 120,00 

  Spłata pożyczki 720 120,00 0,00 720 120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1480


		2015-04-10T13:02:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




